
UCHWAŁA Nr 13/2010
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania  Obwodowych Komisji  Wyborczych na terenie  Miasta i  Gminy 
Chocianów  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu 
terytorialnego oraz wyborów burmistrza zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (t. j. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) uchwala się, co 
następuje:

§1.

Po  przeprowadzeniu  losowania  publicznego  zgodnie  z  Uchwałą  Państwowej  Komisji 
Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków 
komisji  wyborczych,  wzoru  zgłoszenia  oraz  zasad  powoływania  terytorialnych  komisji 
wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy,  z związku 
z  Postanowieniem Nr 3210 Komisarza  Wyborczego  w Legnicy z  dnia  04 listopada  2010 
uchylającym  Uchwałę  Nr  12/2010  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  04  listopada  
w  sprawie  powołania  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  na  terenie  Miasta  i  Gminy 
Chocianów powołuje  się  10  Obwodowych   Komisji   Wyborczych    na terenie  Miasta  
i  Gminy  Chocianów  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu 
terytorialnego oraz wyborów burmistrza zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

§ 2.

Miejska  Komisja  Wyborcza  dokonała  ponownego  rozpoznania  zgłoszeń  kandydatów  na 
członków  obwodowych  komisji  wyborczych,  z  których  do  losowania  przyjęto  124 
kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych.

§ 3.

W drodze losowania Miejska Komisja Wyborcza powołała w skład Obwodowych Komisji 
Wyborczych:

 

1



Obwodowa    Komisja  Wyborcza  Nr   1    w   Chocianowie   z   siedzibą   w   Szkole 
Podstawowej w Chocianowie.

Lp. Imię i nazwisko Zgłaszający

1. Wojciech Gancarczyk KW SLD 

2. Ewa Pachurka KW PSL

3. Wanda Stępień KWW Porozumienie 

4. Marta Zdebiak KWW Rafała Dutkiewicza

5. Artur Florek KWW Lepsza Gmina

6. Beata Bernadetta Zazula Burmistrz MiG Chocianów 

7. Anna Dziura KWW Janusza Zielonego

8. Dorota Pachucka KW „Jedność Powiatowa”

9. Gabriela Biernacka KW NDP - Samoobrona Leppera

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2  w  Chocianowie z  siedzibą  w  Gimnazjum  im. 
Odkrywców Polskiej Miedzi w Chocianowie.

Lp. Imię i nazwisko Zgłaszający

1. Elżbieta Świdrak KW PSL

2. Grażyna Rączkowska KW PO

3. Magdalena Faluta KWW Szansa dla Chocianowa

4. Karol Długokencki KWW Rafała Dutkiewicza

5. Danuta Kozieja KWW Lepsza Gmina

6. Edyta Anna Rząsa Burmistrz MiG Chocianów

7. Małgorzata Szklarz KW PiS

8 Helena Broda KWW Janusza Zielonego

9. Paweł Wodopian KW NDP - Samoobrona Leppera

2



Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr  3  w  Chocianowie z  siedzibą  w  Chocianowskim 
Ośrodku Kultury.

Lp. Imię i nazwisko Zgłaszający

1. Stanisława Kieruńczyk KW SLD

2. Magdalena Horoszczak KW PSL

3. Anna Biłas KWW Porozumienie

4. Krystyna Wojciechowska KWW Rafała Dutkiewicza

5. Jadwiga Dubaniowska KWW Lepsza Gmina

6. Waldemar Piotr Falarczyk Burmistrz MiG Chocianów

7. Koralia Bielecka KWW R. Kowalskiego „Jedność”

8. Beata Falkiewicz KWW Janusza Zielonego

9. Paula Chwaliszewska KW „Jedność Powiatowa”

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  4  w  Chocianowie z  siedzibą  w  Zespole  Szkół  w 
Chocianowie.

Lp. Imię i nazwisko Zgłaszający

1. Elżbieta Głodowska KW SLD

2. Kazimiera Kasprzyk KW PSL

3. Helena Nowacka-Marciniak KWW Porozumienie

4. Henryk Bożek KWW Rafała Dutkiewicza

5. Justyna Smalec Burmistrz MiG Chocianów

6. Karolina Cymbała KWW R. Kowalskiego „ Jedność”

7. Paweł Koźlik KWW Nowa Przyszłość dla Chocianowa

8. Dorota Anna Przyłucka KW „Jedność Powiatowa”

9. Jolanta Zalega KW NDP – Samoobrona Leppera 

3



Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr  5  w  Chocianowie  z  siedzibą  w  Ośrodku  Pomocy 
Społecznej w Chocianowie.

1. Zygmunt Sałek KW SLD

2. Iwona Białosowska KW PSL

3. Ewelina Zielińska KWW Porozumienie

4. Wiesława Wąsowska KWW Szansa dla Chocianowa

5. Jadwiga Deberna KWW Rafała Dutkiewicza

6. Bożena Urban Burmistrz MiG Chocianów

7. Maciej Orzechowski KWW Janusza Zielonego

8. Urszula Kukier KW „Jedność Powiatowa”

9. Elżbieta Garboś KW NDP - Samoobrona Leppera

Obwodowa     Komisja Wyborcza   Nr  6   w   Brunowie   z    siedzibą    w    Świetlicy 
Wiejskiej  w Brunowie.

Lp. Imię i nazwisko Zgłaszający

1. Maciej Kisielewski KW SLD

2. Krzysztof Józef Paczkowski KW PSL

3. Krystyna Matkowska KW PO

4. Agnieszka Wojtas KWW Rafała Dutkiewicza

5. Artur Dunat KWW Lepsza Gmina

6. Zbigniew Zieliński Burmistrz MiG Chocianów

7. Małgorzata Jagła KWW R. Kowalskiego „Jedność”

8. Józef Mączka KW „Jedność Powiatowa”

9. Halina Maria Czapińska KW NDP - Samoobrona Leppera

4



Obwodowa   Komisja   Wyborcza Nr    7    w    Chocianowcu     z    siedzibą    w 
Wiejskim Ośrodku Kultury w Chocianowcu.

Lp. Imię i nazwisko Zgłaszający

1. Lucyna Borysiewicz KW SLD

4. Angelika Żywokarta KW PO

3. Barbara Roicka KWW Rafała Dutkiewicza

4. Dominika Sroka KWW Lepsza Gmina

5. Marzena Szlapińska Burmistrz MiG Chocianów

6. Marzena Jessa KWW R. Kowalskiego „Jedność”

7. Daniel Marek Kindra KWW Janusza Zielonego

8. Józefa Dubaniowska KW „Jedność Powiatowa”

9. Dorota Chrobak KW NDP - Samoobrona Leppera

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  8  w Parchowie z siedzibą w Szkole Podstawowej w 
Parchowie.

Lp. Imię i nazwisko Zgłaszający

1. Paweł Mazij KW SLD

2. Maria Klita KW PSL

3. Beata Foryś KWW Porozumienie

4. Bogusław Rolski KW PO

5. Lubomir Nowicki KWW Rafała Dutkiewicza

6. Maria Baśczyn KWW Lepsza Gmina

7. Elżbieta Rak Burmistrz MiG Chocianów

8. Anna Starak KWW Janusza Zielonego

9. Anna Pichała KW „Jedność Powiatowa”

5



Obwodowa   Komisja  Wyborcza Nr   9  w   Szklarach   Dolnych  z  siedzibą  w  Szkole 
Podstawowej im. J. Pawła II w Szklarach Dolnych. 

Lp. Imię i nazwisko Zgłaszający

1. Lucyna Głodowska KW SLD 

2. Iwona Szkolnicka KW PSL

3. Jan Świtliński KWW Porozumienie

4. Aneta Ogrodnik KW PO

5. Kazimierz Kucy KWW Rafała Dutkiewicza

6. Elżbieta Chrzanowska KWW Lepsza Gmina

7. Szymon Pilch Burmistrz MiG Chocianów

8. Władysław Rzepiak KW PiS

9. Justyna Cichocka KWW Janusza Zielonego

Obwodowa   Komisja   Wyborcza Nr   10  w   Trzebnicach  z  siedzibą  w  Szkole 
Podstawowej im. W. St. Reymonta w Trzebnicach. 

1. Damian Podziewski KWW Porozumienie

2. Agnieszka Rząsa KW PO

3. Wioletta Głąb KWW Rafała Dutkiewicza

4. Mariola Zapotoczna Burmistrz MiG Chocianów

5. Karolina Potyszka KW PiS

6. Zofia Maj KWW Janusza Zielonego

7. Teresa Besztak KW „Jedność Powiatowa”

8. Katarzyna Niemaszyk KWW Zofii Skawińskiej 

9. Sebastian Daniel Bekieszczuk KW NDP - Samoobrona Leppera

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Komisji 
Miejskiej w Chocianowie

(-) Joanna Jolanta Sozańska

6


